保 証 人 変 更 届

                                                  届出年月日

                                                  令和     年     月     日

  室蘭工業大学長      殿

                    □  学 部                    学科        年

                    □  大学院                    専攻        年

                    学籍番号

           ふ り が な

                    氏      名

                    生年月日      昭和・平成      年      月      日生

下記のとおり保証人を変更しましたので

お届けします。

                                     記

（変更前） ふりがな

旧保証人氏名

（変更後） ふりがな

新保証人氏名                   ○印

   住 所 〒

   電話番号

   変更理由

   学生との続柄

                                          学籍簿記載年月日

                                                      年    月    日